

**ENVIsport a.s.**

nám stí 14. íjna 1307/2  
150 00 Praha 5  
eská republika

I : 28472195  
DI : CZ28472195

tel.: +420-244404569  
www: [www.envisport.cz](http://www.envisport.cz)  
e-mail: [info@envisport.cz](mailto:info@envisport.cz)



Zapsáno v OR vedeném MS v Praze, v oddílu B, vložce 14739

**Cenová nabídka****CN210596**

**Zakázka:** CPS 220/64 - náhrada

**Platba:** p evodem  
**Doprava:** Dodavatelem

**Datum**

vystavení: 26.08.2021  
platnost do: 26.09.2021

**Vystavil(a):** Jan Zálešák

**Odb ratel**

**Galerie St edo eského kraje, p ísp vková organizac**

**Barborská 51  
28401 Kutná Hora  
eská republika**

I : 00069922 DI : CZ00069922

**Kone ný p íjemce** e-mail:  
tel.:  
Galerie St edo eského kraje, p ísp vková organizac

Barborská 51  
28401 Kutná Hora  
eská republika

*Platební podmínky: Platba fakturou (splatnost 14 dní)*

*Dodací lh ta: 41 týden roku*

*Záru ní doba: 24 m síc (záruka na sv telné zdroje a baterie autonomních nouzových svítidel je 6 m síc ; záruka na akumulátory je podmín ná provád ní pravidelných servisních prohlídek společ ností ENVIsport a.s. v minimáln ro ních intervalech, kdy první servisní prohlídka bude provedena nejpozd jí do jednoho roku od instalace akumulátor )*

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
CPS 220/64 <small>CPS 220/64/11kW-1 1ph, nabíje 7A, 10 x SU CP 4x2A</small>		1,00	301 609,09	21 %	301 609,09	63 337,91	364 947,00
Oprava systému CB pro NO INOTEC	OCBH	1,00 hod	15 360,00	21 %	15 360,00	3 225,60	18 585,60
Doprava	DOPP	1,00 kpl	2 304,00	21 %	2 304,00	483,84	2 787,84

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	319 273,09	67 047,35	386 320,44
<b>CELKEM</b>		<b>319 273,09</b>	<b>67 047,35</b>	<b>386 320,44</b>

**Celkem s DPH: 386 320,44 K**

*Uvedené jednotkové ceny jsou platné pouze v p ípad objednání všech položek zboží a/nebo služeb v nabízeném množství. V p ípad objednání menšího množství zboží a/nebo služeb si prodávající vyhrazuje možnost úpravy jednotkových cen nabízeného zboží a/nebo služeb.*

*Dodavatel si vyhrazuje vlastnictví ke všemu jím dodanému zboží a výstupním zprávám (protokol m) o poskytnutých službách až do úplného zaplacení fakturovaných ástek v etn úrok a náklad .*

Razítko a podpis